

External plumbing works

ESTIMATE SHEET													
Company Name:		Crescentia labs pvt ltd	Approved by:		Ramesh reddy								
Project:		GV1	Sign:										
Work Description:		External Plumbing line works											
Contractor:		NK Service											
Prepared By		V Ramesh Reddy											
Date:		26.07.2024											

APPROVED BY
24 JAN 2025
SOHAM MODI

Old billed amt!

pay @ 50k per week for 24/1

pay balance the amt. Btu to nmtk!

1,87,877/-

Company Name:	Crescentia labs pvt ltd		Approved by:	Ramesh reddy			
Project:	GV1		Sign:				
Work Description:	External Plumbing line works						
Contractor:	NK Service						
Prepared By	QS HO						
Date:	07-Feb-25						
Sl.no	Descriptioin	UOM	Quantity	Rate	Amount	Remarks	SKU
1	External Plumbing line works	LS	100.00	1,592	1,59,218		4700
			Total		1,59,218		
			Add GST @ 18%		28,659		
			Total value incl of GST		1,87,877		
Note:	Total Value of work accounted to Rs.4,26,505.00/- (incl of Transport charges)						
	A billing Rs. 2,38,628.00/- has been done earlier for the above mentioned work.						
	An additional work order is to be issued for the balance work done.						

[illegible]

ESTIMATE SHEET																			
	Crescentia labs pvt ltd		Approved by:	Ramesh reddy															
Project:	GV1		Sign:																
Work Description:	External Plumbing line works																		
Contractor:	NK Service																		
Prepared By	V Ramesh Reddy																		
Date:	26.07.2024																		
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate as per circular	Amount	Material Supply Rate	Material Amount	Recommend ed by Engg. for execution in % of material cost	Rate as per %	Amount	Contractor asking Rate	Contractor asking amount						
1	50 mm/40mm CPVC pipes	UG sumps to OHT, OHT to toilets & lab	4,305.00	Rft	12	51,660	138.00	5,94,090	20%	28	1,18,818	35.00	1,50,675						
2	50mm/ 40mm/ 32mm HDPE pipe		2,228.08	Rft	12	26,737	65.00	1,44,825	30%	20	43,448	26.00	57,930						
3	Fixing of openwell submersible pumps	In all UG sumps, ETP & STP	8.00	Nos	1300	10,400	26000.00	2,08,000	8%	2080	16,640	3000.00	24,000						
4	Fixing of water meters	For lab quadrants and treated water and raw water line	11.00	Nos	867	9,540	10325.00	1,13,575	8%	826	9,086	1200.00	13,200						
5	Installation of OHT tanks	10 kl capacity	10.00	nos	3000	30,000	72000.00	7,20,000	8%	5760	57,600	6000.00	60,000						
6	Irrigation line		930.00	Rft	15	13,950	65.00	60,450	30%	20	18,135	26.00	24,180						
7	Installation of holding tanks	1Kl	10.00	Nos	200	2,000	6218.00	62,180	12%	746	7,462	1000.00	10,000						
8	Toilet External PVC lines	100 mm PVC pipes	787.20	Rft	12	9,446	193.00	1,51,930	15%	29	22,789	30.00	23,616						
9	150mm PVC Rigid pipe	For terrace rain water down comers	1279	Rft	15	19,185	211	2,69,869	25%	53	67,467	65	83,135						
		Total				1,72,919		23,24,919			3,61,445		4,46,736						
		20% as site is far from city				34,584													
		GST 18%				31,125					65,060		80,412						
		Grand total				2,38,628					4,26,505		5,27,149						